**b**-fr+
КОМИ ТЕАТР

l\zlинистерство культуры и архивного дела Республики Коми
Коми Республикаса вужвойтырлён шылада-драмаа театр

Коми Республикаса канму сьёмкуд учрех(цение
ГосудаRствGtlнOG бшджGтнOG уцшвltlденив РвспуOлнни llоrчlи

fi нациOнапьный пilузынtльнO-драматпцGGний Iватр РвспуOлини ]lottlшll
ул Бабушкина, д.4, г. Сыктывкар, 167000, Республика Коlии

тел. +7 (821 2) 28-64 -64, е-m а il : komifol k@уапdех.ru, www, kom iteatr. ru
огрн 1 02 1,1 005,1 590в, и н нlкпп 1 1 0148507/1 1 01 01 001

прикАз

ХпЙ/-од

г, Сыктывкар

Об усmановленллu цен на услуzu на свон 2024-2025 zod

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Продлить срок действия согласованных Министерством культуры и архивного дела

Республики Коми и утвержденных Приказом Jф 66-од от 23.08.2023 директора ГБУ

РК <Национального музыкально-драматического театра Республики Коми> цен на

оказываемые услуги (театральный сезон 202З -2024 гг.), на сезон 2024-2025г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора В.И.Сулакова

С приказом ознtкомлены:

_trД /а

о,,L, /l/r7,1ф zоzц

М.В.Низовцева

Т.В.Себекина

Г.А.Мельн

u l0/'

1',plz:-.z{, Юr?
О-t, otrrno{. Ja/:'T.IO.ApTeeBa.